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招商银行股份有限公司泉州分行
关于晋江市鸿泰行贸易有限公司等5户不良贷款转让公告
特别提示：招商银行股份有限公司泉州分行关于晋江市鸿泰行贸易有限公司等5户不良贷款通过银行业信贷资产登

记流转中心有限公司开展不良贷款转让业务。挂牌公告期满，若征集到符合条件的意向受让方，由银行业信贷资产登记流

转中心有限公司组织线上公开竞价（一次竞价）。竞价报名截止时间2024年10月29日16点，竞价日2024年10月31日。

业务咨询电话：01080998671

项目名称：晋江市鸿泰行贸易有限公司等5户不

良贷款

转让底价：本项目设有保留价，保留价不公开

保证金：人民币500万元

项目简介：招商银行股份有限公司泉州分行委

托银行业信贷资产登记流转中心有限公司公开挂牌

转让“晋江市鸿泰行贸易有限公司等 5 户不良贷

款”。标的所在地为福建省泉州市，截止 2024 年 4 月

18日，晋江市鸿泰行贸易有限公司等5户不良贷款本

金余额合计人民币 8274.71 万元，累计欠息（含罚息、

复息）合计人民币3255.52万元，已发生处置费用人民

币 14.99 万元，债权金额合计人民币 11545.23 万元。

（注：以上债权金额仅供参考，转让方不对其承担任

何法律责任。债权的本金、利息、总额等具体债权金

额最终以借款合同、生效裁判文书或其他法律文件确

定的为准。）

以上全部信息详情请登录银行业信贷资产登记

流转中心有限公司相关信息披露网站 https://www.

yindeng.com.cn 。

地址：北京市西城区复兴内大街99号国旅长安大

厦6层、7层。
招商银行股份有限公司泉州分行

2024年10月17日

记者了解到，早在今年5
月下旬，国家文物局考古研
究中心便联合福建省考古研
究院在平潭正式启动了福建
省第四次全国文物普查中水
下文物普查工作，其中将晋
江市沿海水下文物普查纳入
工作计划。

此次福建省2024年厦漳

泉水下文物普查队来晋江，
带来了水下文物物探等先进
设备。

福建省考古研究院水
下考古所副所长陈浩表示，
水下考古是福建考古工作
的特色与重心，晋江海岸线
漫长曲折，有着丰富的水下
文物遗存，是福建水下考古

关注的重要区域之一。此
次水下文物普查将用测扫
声呐技术对疑似水下文物
点进行全面扫描，然后将声
呐测扫收集的数据带回研
究分析，为该处新发现的登
记点的水下遗存情况做科
学的研判。

目前，晋江市第四次全

国文物普查工作已经进入实
地调查攻坚阶段。这次晋江
沿海水下文物普查得到国家
和省市专家的帮助和支持。
同时，晋江市文物保护中心
和晋江金井镇人民政府为此
次水下文物普查的圆满完
成，提供了坚实的后勤保
障。

晋江新增登记1处水下文物遗址
晋江将军岸屿清代沉船遗址，系泉州“四普”工作开展以来新增登记的首个水下文物遗址

3月 1日，西园所执法
人员检查发现晋江市西
园街道一台在用电梯已
超过有效的维保时间。
维保单位为泉州市某电
梯工程有限公司，在维保
中未执行安全技术规定

要求的行为违反了《特种
设备安全法》第四十五条
第二款的规定,依据《特种
设备安全法》第八十八条
第二款的规定,责令其立
即停止违法行为，罚款
10000元。

6 月 12 日，新塘所执
法人员在常规检查中，发
现新塘某大厦电梯处于正
常通电使用的状态，当事
人现场无法提供上述特种
设备定期检验合格报告。
其行为违反了《特种设备

安全法》第三十二条第一
款的规定，依据《特种设备
安全法》第八十四条第一
项的规定，责令其停止使
用未经定期检验合格的乘
客电梯，处以罚款 30000
元。

小区电梯无检验合格报告 物业被罚3万元
晋江市场监管部门曝光一批电梯安全违法案件

16日下午，记者联
系了晋江市文物保护中
心相关工作人员，对方
也是当日上船参与水下
文物普查的普查人员。

“相比陆地普查，水
下普查难度更大。”这名
工作人员说，此次新增
登记的泉州晋江将军岸
屿清代沉船遗址，是在
2016 年泉州湾的水下
考古重点调查中发现
的，并在此次“四普”开
展的水下文物普查中，
新增登记为水下文物遗
址，也是晋江市乃至泉
州市“四普”工作开展以
来新增登记的首个水下
文物遗址。简单说，就
是这个遗址原本只是被
发现了，如今正式登记
后，意味着该水下遗址

的保护得到加强。
保护水下文物，功

在当代、利在千秋。福
建是我国水下文化遗产
最丰富的省份之一，自
1990 年连江定海白礁
一号沉船的水下考古工
作开展以来，30 多年
间，福建的水下考古工
作从未间断。经过多年
的调查和发掘，目前福
建沿海已确认水下文化
遗存近 50处，分布区域
包括福州、平潭、莆田、
泉州、厦门、漳州、宁德
海域。泉州晋江将军岸
屿清代沉船遗址的发现
无疑对丰富福建的水下
文化遗存具有重要意
义，对研究我国航海史、
贸易史等具有重要的意
义。

N海都记者 杨江参 部门供图

10月14日，福建省2024年厦漳
泉水下文物普查队一行7人联合晋
江市“四普”调查组成员赴晋江市开
展水下文物普查，并在金井镇围头
湾新增登记1处水下文物遗址——
泉州晋江将军岸屿清代沉船遗址。

10月16日，记者从晋江市文物
保护中心获悉，该遗址系晋江市“四
普”工作首次从陆地走向海洋普查
的新发现登记点，也是晋江市乃至
泉州市“四普”工作开展以来新增登
记的首个水下文物遗址。

先进设备为水下遗存做科学研判

正式登记后
遗址的保护将得到加强

昨日，记者从晋江市市场监督管理局了解到，
今年以来，该局深入开展电梯安全隐患排查整治，
查处一批电梯使用、维保单位违法违规行为，截至
目前共立案查处使用、维保电梯违法案件77起，
罚没款20.93万元。该局公布了7个典型案件。

1月 28日，罗山所执法
人员对泉州市某文化传媒
有限公司监督检查时，发现
电梯处于加电使用状态，当
事人现场未能提供上述电
梯的有效检验合格报告。
当事人使用未经检验合格
的电梯的行为违反了《特种
设备安全法》第三十二条第
一款的规定，责令其停止使
用有关特种设备，并处以罚

款30000元。
2月 23日，青阳所执法

人员到某服饰有限公司检查
时，发现在用电梯无法提供
维护保养记录单，维保单位
厦门某安装工程有限公司未
按规定在维保中执行安全技
术规范要求。依据《特种设
备安全法》第八十八条第二
款之规定，对当事人处以罚
款12000元。

N

海
都
记
者

黄
晓
蓉

电梯处于加电使用状态
罚款30000元

2月23日，西滨所执法
人员在对晋江市某体育用
品有限公司检查时发现，当
事人办公区有一台正在使
用的电梯，当事人现场无法
提供该特种设备使用登记
证及有效期内的检验合格
报告。其行为违反了《特种
设备安全法》第三十二条第

一款、三十三条之规定，依
据《特种设备安全法》第八
十三条第（一）项、第八十四
条第（一）项之规定，责令其
立即停止使用未经检验的
特种设备，30日内办理特
种设备使用登记证，处以罚
款35000元。

3月14日，池店所执法

人员根据投诉线索，依法对
晋江市池店镇某小区的电
梯进行检查，现场使用单位
为成都市某物业管理有限
公司晋江分公司。当事人
无法提供电梯检验合格报
告和安全管理人员的任命
文书及相关职责文件，未制
定安全风险管控清单，未落

实“日管控、周排查、月调
度”工作机制。依据《特种
设备使用单位落实使用安
全主体责任监督管理规定》
第八十四条、《特种设备安
全法》第八十四条的规定，
责令其改正违法行为，停止
使用有关特种设备，并作通
报批评，处以罚款30000元。

无检验合格报告 罚款30000元

电梯没有定期检验 罚款30000元

水下文物普查现场

中国体育彩票福建22选5第24276期开奖公告

开奖日期：2024年10月16日
本期开奖号码：07 11 13 14 20
本期出球顺序：13 20 07 11 14

本期销售金额：101,268元。

0.00元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年12月16日，逾期作弃奖处理。

第 24277期开售时间：2024年 10月 16日 20:10:00。
止售时间：2024年10月17日20:00:00

中国体育彩票福建31选7第24276期开奖公告
开奖日期：2024年10月16日

本期开奖号码：05+07+09+11+12+17+21 02
本期出球顺序：07+09+17+12+21+05+11 02

本期销售金额：
2,376,766元。

2,435,184.40元奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为2024年12月16日，
逾期作弃奖处理。

第24277期开售时
间：2024年10月16日
20:10:00。止售时间：
2024 年 10 月 17 日
20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24276期开奖公告
开奖日期：2024年10月16日 本期开奖号码：0 8 8

本期全国销售金额：49,940,704元，本省
（区、市）销售金额：712,300元。

11,510,481.28元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月16日，逾

期作弃奖处理。
第24277期开售时间：2024年10月16日

21:10:00。止售时间：2024年10月17日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24276期开奖公告
开奖日期：2024年10月16日
本期开奖号码：0 8 8 7 8

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
21,598,782元。

2,548,641.94 元 奖 金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年12月16日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第24276期开奖公告
开奖日期：2024年10月16日

本期开奖号码：05+07+09+11+12+17+21 02
本期出球顺序：07+09+17+12+21+05+11 02

本期销售金额：987,196元。
1,449,574.50元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2024年

12月16日，逾期作弃奖处理。
第24277期开售时间：2024

年 10月 16日 20:10:00。止售时
间：2024年10月17日20:00:00。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票超级大乐透第24120期开奖公告

开奖日期：2024年10月16日

本期全国销售金额：280,844,941元。
本期使用第1套摇奖球。
本期一等奖出自：江苏(基本1注)、安徽(基本1

注)、福建(基本1注)、河南(基本1注 追加1注)、四
川(基本1注)、云南(基本1注)、新疆(基本1注)。

921,780,534.30元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年12月16日，逾期作

弃奖处理。
开奖信息查询网站：https：//www.lottery.gov.cn

本期出球顺序：12+27+04+23+17 08+02
本期开奖号码：04+12+17+23+27 02+08

奖级
一等奖
合计

中奖注数
115注
115注

单注奖金
100000元

---

应派奖金合计
11500000元
11500000元

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
3注

156注
2,869注

单注奖金
8,202元

50元
6元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
3注

38注
187注

5,540注
49,349注

单注奖金
0元

33,736元
1,200元

200元
20元
6元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
197注
860注
852注
147注

5注
0注

23注
552注

0注
0注
0注
0注
0注

26注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
7注
1注

146注
55注

293注
912注

17,493注
22,104注
42,098注

705,582注
7,161,286注

---

单注奖金
9,594,830元
7,675,864元

82,997元
66,397元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
67163810元
7675864元

12117562元
3651835元
2930000元
2736000元
5247900元
4420800元
4209800元

10583730元
35806430元

156,543,731元

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数
15,981注
38,501注

0注

本地中奖注数
239注
397注

0注

单注奖金
1,040元

346元
173元


